
 

Rruga“Beqir Luga”, Tiranë,Shqipëri, tel 0677033384 

 

 

BASHKIA TIRANË 

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 

 

 
Shtojca 12 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

  21.03.2024  

 

Drejtuar:  

 

1. Dixhi Print-AL shpk 

Vore, Zona Kadastrale Nr.1751, Tirane 

 

2.  Kuadr.com  

Rruga Mustafa Matohiti, Pallati Nr.7/2, kati 8 ap.32 , Tirane. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar, Shërbim 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Cadra me qera me Nr. REF-97190-03-04-2024, 

me fond limit 4,000,000 leke pa TVSH, me kohezgjatje 8 muaj nga data e nenshkrimit. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.DIXHI PRINT-AL                                                                                K72210003J                     

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

   

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme  3,907,500 leke pa TVSH 

                             (tremilionenëntëqindeshtatemijeepesëqind) 

 

2.KUADR.COM                                                                          L72216039R 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it   

  

 



 

Rruga“Beqir Luga”, Tiranë,Shqipëri, tel 0677033384 

 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme)     3,946,500 leke pa TVSH 

                              (tremilionenëntëqindenjedyzetegjashtëmijëepesëqind) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1._________________________________                    ______________             

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it 

 arsyet   

 

2._________________________________                    _________________           

_______________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-it            arsyet   

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

 

1. DIXHI PRINT-AL                                                                              K72210003J                     

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

   

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 3,907,500 leke pa TVSH 

                             (tremilionenëntëqindeshtatemijeepesëqind) 

 

2. KUADR.COM                                                                          L72216039R 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it   

  

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme)  3,946,500    leke pa TVSH 

                              (tremilionenëntëqindedyzetegjashtëmijëepesëqind)) 

Etj.______________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Henril ÇULE 


